
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Serravalle P.se (PT) Via Garibaldi, 54 - 51030 - Serravalle Pistoiese (PT) Tel: 0573.9170   Fax: 
0573.5106; Web http://www.comune.serravalle-pistoiese.pt.it 
 e-mail: info@comune.serravalle-pistoiese.pt.it    PEC: amministrazione@pec.comune.serravalle-pistoiese.pt.it  

CPV: 45236110-4- Lavori di superficie per campi sportivi

Descrizione  dell'appalto:  LAVORI  DI  RIFACIMENTO  DELLA  PISTA  DI  ATLETICA  AD  USO  SCOLASTICO  ED
AMATORIALE  IMPIANTO  SPORTIVO  POLIVALENTE  DI  CASALGUIDI  PER  IL  COMUNE  DI  SERRAVALLE
PISTOIESE (PT).

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa consultazione di almeno dieci operatori economici estratti a sorte dall’elenco ufficiale O.E. per LLPP
della SUA-Provincia di Pistoia

Criterio di aggiudicazione: OEV ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.3, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. e art.1 co.3 del D.L.
Semplificazione 

Data di estrazione a sorte operatori economici: 05/12/2022

Numero di operatori economici  estratti a sorte: 10

Numero operatori economici invitati:  10
1 CONSORZIO STABILE ARCHE’- SOCIETA’ CONSORTILE A.R.L. P.IVA: IT-01946460761, C.F.: 01946460761
2 CONTEDIL DI RICCO MARIA E C. S.A.S. P.IVA: IT-00438280778, C.F.: 00438280778
3 EDIL EUROPA S.R.L. P.IVA: IT-03117750012, C.F.: 03117750012
4 EDIL MA. VI TORINO S.R.L. P.IVA: IT-04751390016, C.F.: 04751390016
5 EDILGREEN COSTRUZIONI SRL P.IVA: IT-05903290483, C.F.: 05903290483
6 ITALBUILD S.R.L. P.IVA: IT-03666960483, C.F.: 03666960483
7 LANZANO LUIGI SRL P.IVA: IT-02528411214, C.F.: 02528411214
8 OLIMPIA COSTRUZIONI SRL P.IVA: IT-02398840401, C.F.: 02398840401
9 SMACOS S.R.L. P.IVA: IT-05761720720, C.F.: 05761720720
10 VESPIGNANI COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: IT-01802060473, C.F.: 01802060473
 
Data di spedizione della Lettera d'invito: 05/12/2022

Termine per la presentazione delle offerte:  27/12/2022 ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 1
1. ATI ORRIZZONTALE OLIMPIA-TIPIESSE  offerta del 21/12/2022 11:51:07

Numero offerte ammesse e valutate: 1

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
ATI  -  OLIMPIA COSTRUZIONI SRL via B. Dovizi, 36/38 – 47122 Forlì (FC)  P.IVA-02398840401,  C.F.  02398840401
(Piccola Impresa)
- TIPIESSE S.P.A. “Società Unipersonale soggetta ad attività di direzione e coordinamento HBS Srl” ViaCatello, 40 -
24030 Villa d'Adda (BG) P.IVA -02890290162, C.F. 02890290162
 (Media Impresa)

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:amministrazione@pec.comune.serravalle-pistoiese.pt.it
mailto:info@comune.serravalle-pistoiese.pt.it
http://www.comune.serravalle-pistoiese.pt.it/
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Ribasso offerto: 20,54 %;

Valore dell’offerta:  al netto dell'IVA Euro 406.846,20,

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 03/03/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


